
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 00 ' 24 " 80 0 ' 25 " 8 50
2 SANTORO GIULIA SND NUOTATORI TRENTINI 2000 00 ' 30 " 00 0 ' 25 " 9 46
3 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 28 " 00 0 ' 26 " 3 42
4 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 32 " 20 0 ' 28 " 0 39

MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 00 ' 32 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 21 " 61 0 ' 22 " 1 50
2 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 24 " 13 0 ' 22 " 8 46
3 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 29 " 00 0 ' 25 " 6 42

SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 29 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 47 " 66 0 ' 48 " 2 50
2 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 54 " 50 0 ' 52 " 4 46
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 01 ' 00 " 00 0 ' 55 " 9 42
4 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 01 ' 00 " 00 0 ' 58 " 1 39
5 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 01 ' 00 " 00 0 ' 59 " 5 36
6 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 01 ' 05 " 00 1 ' 02 " 8 33
7 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 01 ' 09 " 80 1 ' 04 " 6 30

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1994 00 ' 51 " 24 0 ' 51 " 7 50
2 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 59 " 00 0 ' 57 " 6 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 50 " 60 0 ' 51 " 5 50
2 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 56 " 20 0 ' 56 " 8 46
3 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 59 " 90 1 ' 02 " 6 42

CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 59 " 40 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 00 ' 53 " 91 0 ' 54 " 1 50
D'AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00 ' 52 " 30 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 46 " 50 0 ' 47 " 9 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

BOCCALON DIEGO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 00 ' 38 " 70 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GEDDO LAURA SNP PADOVA 1985 00 ' 27 " 29 0 ' 26 " 7 50
2 DAL COMPARE MONICA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 00 ' 30 " 00 0 ' 31 " 8 46
2 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 00 ' 32 " 20 0 ' 31 " 8 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1971 00 ' 29 " 50 0 ' 29 " 8 50
2 MENINI ELISA SNP PADOVA 1978 00 ' 30 " 90 0 ' 31 " 2 46
3 OMODEI FEDERICA SNP PADOVA 1975 00 ' 31 " 80 0 ' 34 " 8 42
4 MARSON VALENTINA POLISPORTIVA SAN VITO 1978 00 ' 00 " 00 0 ' 36 " 7 39

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 00 ' 29 " 80 0 ' 29 " 5 50
2 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 00 ' 30 " 10 0 ' 30 " 0 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALLEGARI MARCO SND NUOTATORI TRENTINI 1989 00 ' 24 " 00 0 ' 22 " 9 50
2 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 26 " 70 0 ' 29 " 5 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 00 ' 22 " 68 0 ' 22 " 4 50
2 VIANELLO GIORGIO NUOTO PINNATO VICENZA 1971 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 8 46
3 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 00 ' 28 " 34 0 ' 28 " 6 42
4 BONZANI ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1970 00 ' 29 " 60 0 ' 29 " 6 39

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 00 ' 27 " 00 0 ' 24 " 8 50
2 MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 1968 00 ' 26 " 00 0 ' 25 " 1 46
3 TRAVERSARO PAOLO SNP PADOVA 1966 00 ' 26 " 63 0 ' 26 " 3 42
4 SGARLATA GIOVANNI SNP PADOVA 1963 00 ' 27 " 90 0 ' 27 " 6 39
5 TRIVELLATO BRUNO SNP PADOVA 1962 00 ' 28 " 50 0 ' 29 " 7 36

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO ALBERTO SNP PADOVA 1959 00 ' 26 " 50 0 ' 27 " 3 50
2 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 00 ' 00 " 00 0 ' 30 " 7 46
3 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 00 ' 00 " 00 0 ' 31 " 4 42
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 21 " 24 0 ' 24 " 4 50
2 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 25 " 00 0 ' 25 " 6 46
3 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 25 " 30 0 ' 26 " 8 42
4 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 25 " 60 0 ' 27 " 3 39
5 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 25 " 60 0 ' 27 " 6 36
6 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 27 " 90 0 ' 27 " 9 33
7 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 30 " 10 0 ' 29 " 8 30
8 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 30 " 60 0 ' 30 " 2 27

TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 26 " 80 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 27 " 20 0 ' 26 " 6 50

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 24 " 13 0 ' 23 " 8 50
2 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 26 " 60 0 ' 25 " 9 46
3 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 26 " 50 0 ' 26 " 2 42
4 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 25 " 00 0 ' 27 " 4 39

CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 27 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0
ZACCARIA GIACOMO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BRAGAGNA ANDREA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 00 ' 23 " 00 0 ' 23 " 9 50
2 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 00 ' 27 " 00 0 ' 25 " 8 46

D'AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00 ' 23 " 90 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 23 " 45 0 ' 22 " 7 50
2 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 24 " 42 0 ' 25 " 0 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 01 ' 01 " 64 1 ' 01 " 0 50
1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 01 ' 03 " 00 1 ' 01 " 0 50
3 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 18 " 30 1 ' 08 " 3 42
4 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 16 " 50 1 ' 13 " 0 39
5 BOCCALON CHIARA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 01 ' 23 " 00 1 ' 19 " 8 36

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRI JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1999 01 ' 00 " 00 0 ' 57 " 8 50
2 SANTORO GIULIA SND NUOTATORI TRENTINI 2000 01 ' 00 " 50 0 ' 58 " 8 46
3 FANTON GIORGIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 06 " 39 1 ' 04 " 9 42
4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 07 " 31 1 ' 06 " 8 39
5 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 09 " 80 1 ' 07 " 1 36
6 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 06 " 39 1 ' 07 " 9 33

MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 01 ' 18 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 01 ' 00 " 90 1 ' 01 " 0 50
2 FARISATO ELIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 29 " 7 46

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 55 " 31 0 ' 54 " 7 50
2 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 01 ' 02 " 00 0 ' 57 " 3 46
3 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 54 " 00 0 ' 57 " 5 42
4 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 03 " 00 1 ' 15 " 6 39

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 19 " 38 0 ' 20 " 8 50
2 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 25 " 50 0 ' 23 " 1 46
3 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 25 " 00 0 ' 27 " 0 42

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1994 00 ' 21 " 00 0 ' 22 " 5 50
2 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 26 " 00 0 ' 25 " 5 46

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 21 " 50 0 ' 20 " 9 50

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 19 " 60 0 ' 20 " 8 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

BOCCALON DIEGO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01 ' 44 " 60 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GEDDO LAURA SNP PADOVA 1985 00 ' 59 " 80 0 ' 58 " 2 50
2 DAL COMPARE MONICA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 01 ' 01 " 00 0 ' 58 " 5 46
3 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 01 ' 11 " 40 1 ' 10 " 6 42

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1971 00 ' 59 " 00 0 ' 57 " 8 50
2 MENINI ELISA SNP PADOVA 1978 01 ' 06 " 50 1 ' 04 " 7 46
3 OMODEI FEDERICA SNP PADOVA 1975 01 ' 09 " 00 1 ' 15 " 6 42
4 MARSON VALENTINA POLISPORTIVA SAN VITO 1978 00 ' 00 " 00 1 ' 25 " 8 39

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 01 ' 03 " 41 1 ' 02 " 1 50
2 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 01 ' 05 " 86 1 ' 06 " 1 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 58 " 30 0 ' 58 " 9 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 00 ' 50 " 30 0 ' 46 " 3 50
2 VIANELLO GIORGIO NUOTO PINNATO VICENZA 1971 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 4 46
3 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 01 ' 01 " 92 1 ' 03 " 4 42
4 BONZANI ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1970 01 ' 03 " 00 1 ' 04 " 7 39

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 1968 00 ' 56 " 90 0 ' 55 " 4 50
2 TRAVERSARO PAOLO SNP PADOVA 1966 00 ' 58 " 70 0 ' 58 " 4 46
3 TRIVELLATO BRUNO SNP PADOVA 1962 01 ' 04 " 00 1 ' 05 " 0 42
4 SGARLATA GIOVANNI SNP PADOVA 1963 01 ' 05 " 00 1 ' 06 " 2 39

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 1959 00 ' 57 " 30 0 ' 56 " 8 50
2 POLATO ALBERTO SNP PADOVA 1959 00 ' 59 " 00 0 ' 59 " 9 46
3 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 00 ' 00 " 00 1 ' 07 " 1 42
4 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 00 ' 00 " 00 1 ' 07 " 3 39

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 02 ' 09 " 74 2 ' 07 " 3 50
2 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 2 ' 41 " 6 46
3 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 2 ' 51 " 2 42
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 02 ' 04 " 40 2 ' 05 " 6 50
2 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 25 " 60 2 ' 20 " 2 46
3 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 32 " 45 2 ' 28 " 8 42
4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 2 ' 29 " 3 39

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 02 ' 00 " 00 1 ' 52 " 6 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 02 ' 20 " 00 2 ' 22 " 6 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1994 01 ' 50 " 46 1 ' 49 " 7 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 02 ' 15 " 00 2 ' 12 " 5 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 01 ' 50 " 00 1 ' 52 " 5 50
2 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 02 ' 02 " 50 2 ' 02 " 8 46
3 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 02 ' 08 " 00 2 ' 12 " 0 42

SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 02 " 30 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 29 " 2 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 3 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 0 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 5 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 00 " 00 1 ' 01 " 1 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 5 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Master Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 00 ' 00 " 00 0 ' 54 " 2 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 200 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 2 ' 16 " 1 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master Fem minile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1971 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 1 0
1 DAL COMPARE MONICA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 00 ' 00 " 00 0 ' 29 " 0 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 00 " 00 0 ' 55 " 5 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Aquarea Vicenza" del 30-03-2014 - Montec chio Maggiore (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza - ASD

C.M.A.S.

Gara: Cat. PB2 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 39 " 2 1 ' 02 " 4 1 ' 41 " 6 50
2 RUFFO MARTINA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 45 " 4 1 ' 00 " 3 1 ' 45 " 7 46
3 ANTANIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 42 " 4 1 ' 10 " 1 1 ' 52 " 5 42

Gara: Cat. PA1 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 CICUTO ANITA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 42 " 3 1 ' 02 " 2 1 ' 44 " 5 50
2 CRISCUOLO GIULIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 48 " 7 1 ' 24 " 7 2 ' 13 " 4 46

Gara: Cat. PA2 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 31 " 4 0 ' 46 " 7 1 ' 18 " 1 50
2 MOAR ARIANNA SND NUOTATORI TRENTINI 2003 0 ' 35 " 0 0 ' 48 " 3 1 ' 23 " 3 46
3 BUNDUC IOANA DIANA POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 39 " 3 0 ' 53 " 7 1 ' 33 " 0 42

Gara: Cat. PG Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 DELVAI LARA SND NUOTATORI TRENTINI 2001 0 ' 28 " 5 0 ' 42 " 9 1 ' 11 " 4 50
2 VALENTINI SARA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 0 ' 29 " 7 0 ' 47 " 0 1 ' 16 " 7 46
3 SUT FEDERICA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 0 ' 31 " 4 0 ' 47 " 1 1 ' 18 " 5 42

NEGRI GIORGIA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 0

Gara: Cat. PA1 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 RIZZO SEBASTIANO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 39 " 1 0 ' 57 " 8 1 ' 36 " 9 50
2 SALEH ISMAIL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 35 " 3 1 ' 01 " 8 1 ' 37 " 1 46

Gara: Cat. PA2 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 MAIOLLA ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 36 " 1 0 ' 53 " 4 1 ' 29 " 5 50
SIMONATO DIEGO ALEJANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 0

Gara: Cat. PG Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 GAIANGOS FRANCESCO POLISPORTIVA SAN VITO 2000 0 ' 42 " 9 1 ' 16 " 1 1 ' 59 " 0 50
PIZZOLATO MAURO POLISPORTIVA SAN VITO 2000 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 ASS 0 ' 00 " 0 0

CLASSIFICHE FINALI - Settore Pinnato Tutte le Età

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

T.Gara 50 Dorso Tempo Tot.

Il Giudice Capo
Mazzonetto Andrea
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Esposto alle ore 17.43 del 30/03/2014

Il Segretario Capo
Chiappe Alessandro



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 Montecchio Maggiore (VI) - 30 Marzo 2014
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 2033
2 - SNP PADOVA 1138
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1058
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 586
5 - POLISPORTIVA SAN VITO 325
6 - NUOTO PINNATO VICENZA 261

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"2° Trofeo Aquarea Vicenza"

Il Giudice Capo:
Andrea Mazzonetto
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Esposto alle ore 17.43

Il Segretario Capo
Alessandro Chiappe



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 Montecchio Maggiore (VI) - 30 Marzo 2014
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Circuito "Pinnato per tutte le età"

Class. Società Totale Pt
1 - POLISPORTIVA SAN VITO 330 16
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 234 13
3 - SND NUOTATORI TRENTINI 142 11

Circuito "Pinnato per tutte le età"
Classifica Provvisoria dopo la 2^ Prova

1^ Pr. 2^ Pr. Tot.
- AQUAREA VICENZA A.S.D. 11 13 24
- SND NUOTATORI TRENTINI 9 11 20
- POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 16 16
- POLISPORTIVA SAN VITO 0 16 16
- NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 13 13

"Trofeo 3V3 2014"

CLASSIFICA DI SOCIETA' - 2^ Prova

"Trofeo 3V3 2014"

Il Giudice Capo:
Andrea Mazzonetto
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Il Segretario Capo
Alessandro Chiappe


